



MULNX01H34IO

Objednávka č.: OKRP202500054

Odbor komunitního rozvoje a participace

ODBĚRATEL:			DODAVATEL:		
Město Louny			REKULTIVAČNÍ VÝSTAVBA Most, a.s.		
Mírové náměstí 35			Čepirohy 136		
44001 Louny 1			43401 Most		
IČ:	00265209		IČ:	44569769	
DIČ:	CZ00265209		DIČ:	CZ44569769	
Objednávka ze dne: 20.01.2025 Termín: 31.05.2025					
Způsob dopravy:					
vlastní	nákladní	poštou			

Předmět objednávky	Množství	MJ	Cena za MJ	Cena celkem s DPH
Dobroměřická, Dubová alej - 1 ks Quercus robur, vel. 12/14	1	0	5 142,500 Kč	5 142,50 Kč
Prostor před autobusovým nádražím - 4 ks Quercus petraea, vel. 12/14, 2 ks Robinia pseudoacacia, vel. 12/14, 2 ks Liguidambar styraciflua, vel. 12/14	1	0	46 972,200 Kč	46 972,20 Kč
Park generála Fajtla - 11 ks Aesculus carnea 'Briotii', vel. 12/14, 20 ks syringa vulgaris, vel. 60//80, 20 ks Corylus avellana, vel. 60/80, 20 ka Buddleia davidii, vel. 60/80	1	0	102 946,800 Kč	102 946,80 Kč
Pionýrů 2433 - 3 ks Syringa vulgaris, vel. 120 cm	1	0	5 063,850 Kč	5 063,85 Kč
Přemyslovců 2034 - 5 ks Syringa vulgaris, vel. 60/80	1	0	2 299,000 Kč	2 299,00 Kč
Riegrový sady - 2 ks Gleditsia triacanthos, vel. 12/14	1	0	13 612,500 Kč	13 612,50 Kč
Sokolovská - 1 ks Acer campestre, vel. 12/14	1	0	7 247,800 Kč	7 247,80 Kč
Haškova - 60 ks Ligustrum vulgare, vel. 30/40	1	0	5 808,000 Kč	5 808,00 Kč
SNP v zeleném pásu mezi chodníkem a parkovištěm - 6 ks Crataegus monogyna 'Stricta', vel. 12/14	1	0	42 688,800 Kč	42 688,80 Kč
SNP - 6 ks Celtis occidentalis, vel. 12/14, 1 ks Acer platanoides 'Emerald Queen', vel. 12/14, 1 ks Robinia pseudoacacia, vel. 12/14, 1 ks huršen vysokokem, vel. 10/12, 1 ks ořešák vysokokmen 10/12, 1 ks slivoň (renklóda), vel. 10/12, 1 ks třešeň vysokokmen, vel. 10/12	1	0	87 528,980 Kč	87 528,98 Kč
Lucemburků - 2 ks Sorbus aucuparia 'Edulis', vel. 12/14, 1 ks Quercus robur, vel. 12/14	1	0	17 666,000 Kč	17 666,00 Kč
Mírové náměstí - 3 ks Tilia platyphyllos, vel. 18/20	1	0	35 755,500 Kč	35 755,50 Kč
Výsadba 128 ks keřů	128	0	18,150 Kč	2 323,20 Kč
Dodání 47 ks zavlažovacích vaků	47	0	544,500 Kč	25 591,50 Kč
Ochranný nátěr Arbo-flex 47 ks stromů	47	0	423,500 Kč	19 904,50 Kč
Výsadba 47 ks stromů	47	0	1 691,580 Kč	79 504,26 Kč

RS - výsadby**Celková částka s DPH:** 500 055,39 Kč

1. Ve vystavené faktuře bude vždy uvedeno číslo objednávky. V případě, že číslo nebude na faktuře uvedeno, bude faktura dodavateli vrácena.
2. Splatnost faktury je 28 dní ode dne jejího doručení. Za úhradu ceny za splnění předmětu objednávky se považuje termín odepsání peněžních prostředků z účtu odběratele ve prospěch účtu dodavatele.
3. V případě prodlení se zaplacením faktury bude uplatněn úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. V případě nedodržení termínu plnění bude uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,5 % z celkové částky v Kč za každý den prodlení.
4. Od této objednávky lze odstoupit pouze ze zákonných důvodů, pokud se obě strany písemně nedohodnou jinak.
5. Platnost objednávky končí dnem 31.05.2025. Zánik objednávky neznamená zánik nároku na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinností dodavatele. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody.
6. Ve vztazích touto objednávkou založených avšak výslovně neupravených se strany řídí občanským zákoníkem.

Vyřizuje	Telefon	Fax
Riegerová Irena DiS.	██████████	██████████
Peněžní ústav	Číslo účtu	
Česká spořitelna Louny	██████████	

podpis a razítko
Kotková Petra Ing.
KP - vedoucí odboru
Městského úřadu Louny

Dodavatel: Souhlasím s obsahem této objednávky v plném rozsahu. Objednávku tímto přebírám.

Datum: 27.01.2025

Jméno a příjmení: Ing. Luděk Šatra

Podpis:

Dodavatel souhlasí se zpracováním svých osobních údajů odběratelem ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů po dobu nezbytně nutnou pro účely plnění předmětu objednávky

Dodavatel bere na vědomí a souhlasí s uveřejněním objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění objednávky zajistí zasláním správci registru smluv odběratelem.